Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL

COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO – COPEX

EDITAL Nº 15/2022

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (FASE 1)
PARA O PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA – PROIM

MODALIDADE À DISTÂNCIA

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Internacionalização – COPEX torna público o resultado da apreciação
das inscrições do Processo seletivo do Programa Institucional de Monitoria – PROIM, aberto por meio do Edital
12/2022.

Em caso de dúvidas o aluno deverá enviar e-mail para pesquisa@unibrasil.com.br, para obter esclarecimentos.

CURSO NOME COMPLETO DISCIPLINA DISPONIBILIDADE STATUS

BIOMEDICINA
ED. FISICA

FONOAUDIOLOGIA
NUTRIÇÃO

CIBELE CRISTINA
COSTACURTA WILGES

Anatomia Humana -
Ana Paula Chuproski

Tarde
INDEFERIDO

ITEM 4.5

THALISSA DA SILVA
Anatomia Humana -
Ana Paula Chuproski

Tarde DEFERIDO

RAFAEL DIOGO BUBA
Anatomia Humana -
Ana Paula Chuproski

Manhã DEFERIDO

CIBELE APARECIDA STOROZ
Anatomia Humana -
Ana Paula Chuproski

Manhã DEFERIDO

LARISSA DAIANA MAKUCH
Anatomia Humana -
Ana Paula Chuproski

Noite DEFERIDO

Curitiba, 29 de agosto de 2022.

____________________________

Profa. Ma. Daniela Ferreira Correa
Direção de Ensino

UNIBRASIL

mailto:pesquisa@unibrasil.com.br